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AurDno-2026-114
Kunnan peltoalueiden vuokraus

Auran kunnalla on 3 eri peltoaluetta:

-​ Koivupelto,​ 2,​25ha

-​ Alatölli ja ylätölli,​ 0,​93 ha

-​ Ristisuo,​ 26 ha

Ristisuon vuokrasopimus päättyy 31.12.2027.

Koivupellon ja ala/ylätöllin sopimus päättyy toukokuussa.

Teknisessä lautakunnassa käsiteltiin 5.2.2026 peltojen vuokrausta ja päätettiin pyytä 
tarjouksia päättyviin sopimuksiin.

Kaikki sopimukset tulevat jatkossa päättymään samaan aikaan 31.12.2027.

Kuulutus julkaistiin 13.2.2026,​ tarjouksia pyydettiin 16.3.2026 mennessä.

Päätöksen peruste
Koivupellosta tuli kolme tarjousta ja niistä valittiin paras tarjous.

Ala-​ ja ylätöllistä on yksi tarjous.

Hallintosäännössä on määritelty viranhaltijoiden tehtävät ja toimivalta §29.

Hallintosäännön mukaan tekninen johtaja päättää kunnan viljelysmaiden vuokralle 
antamisesta tarjoukset saatuaan.

Tarjoukset ovat päätöksen liitteenä.

Päätös
Tällä päätöksellä Koivupelto vuokrataan Reino Nikulalle.

Ala-​ ja ylätölli vuokrataan Jussi Elorannalle.

Peltojen vuokrauksesta tehdään erillinen vuokrasopimus ajalle 1.1.2026 -​ 31.12.2027.

Tiedoksi
Jussi Eloranta ja Reino Nikula.

Allekirjoitus

Tekninen johtaja Kari Tuohi
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Auran tekninen lautakunta
Posti-​ ja käyntiosoite: Tuulentie 1,​ 21380 AURA
Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi
Aukioloaika: ma-​pe klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta. 
Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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